nostrorum et . . nobilium Wormacie existencium dictabat sentencia, prefigentes, quia

idem nobilis die sibi ])relixa non curavit nostro conspectui se offerre et dictus arcbi-

episco[)Us iuramento proj)rio et per testes ffdcdignos probavit legitime coram nobis, se

rite et racionabiliter contra dictum nobilem processisse, iu ipsum nobilem nostre pro- 25

scripeionis sentenciam profeiimus iusticia exigente. Testes huius sententie sunt; dilecti

princi])es nostri Eberliardus Constanciensis episcopus, Vlricus abbas monasterii Sancti

Galli, Rudol|)lius gubernator monasterii Cam))idanensis, fideles nostri Hartmannus comes

de Yroburc, Jienricus marcliio de Hachsberg, Rudolplius advocatus de Wolehusen,

Waltlierus de Yaciz. Eberliardus de Luffen, Lutoldus de Regensberg, Otto de Cram- so

burc, Rudoljibus de Wedenswile, Abilcmarus de Caminata, Henricus de Werbenwac,

Gozwinus de Iloinvels, Johannes de Blumenberg et alii quam plures fidedigni.

Actum apud Turegum, A^llI. Kal. Pebr., regni nostri anno primo, indictione secunda.
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647. (2.5LO INFEUDATIO ABBATISSAE.
1274. lau. 25.

Itepcdimus editionem, epime ex rmtoyrapho tahtdarii Tnricensis ‘Abtei nr. 46' parata

est ‘Urkundenhucli der Stadt und Landseliaft Zürich' IV, ä.61 nr. 1540. Pendet sigiUnm

5 laesum loro ex ipsa membrana exsecto. — Pöhmer, Reg. imp. VI, 95. (P. deest.)

Rudolfus Dei gratia Roinanoruin rex semper augustus universis imperii Romani
fidelibus presentes litteras insi)ecturis gratiam suam et omne bonum.

Universitatis vestre notitie declaramus simpliciter et publice i)rotestantes, quod nos

obtentu meritorum, quibus honorabilis Elizabeth abbatissa monasterii Turicensis dino-

10 scitur prepollere, volentes abbatissam eandem prerogativa favoris et gratie prosequi

specialis, feoda sua regalia et arnministrationem temporalium principatus monasterii

sui sibi concessimus liberaliter et libenter, ipsaque abbatissa princeps nostra dilecta

officialibus curie nostre, predicta amministratione de manu nostra sceptroque regali

recepta, de regalibus iuribus prenotatis officialibus debitis plenarie satisfecit. In

15 cuius rei testimonium presens scriptum sibi tradidimus nostri sigilli munimine roboratum.

Datum VIII. Kal. Febr., anno Domini MCCLXXIIII, indictione secunda, regni

vero nostri anno primo.

648. (25c.; RECEPTIO ABBAT18
IN COLLEGIUM PRINCIPEM.

20 1274. lan. 26.

Aiitograplion tabidarii abbatiae Einsiedeln denuo nobis petentibus benivolenter con-